2.1 Sous réserve du respect de toutes les modalités de la présente entente, le Canada s’engage à 

contribuer aux dépenses admissibles engagées par les Territoires du Nord-Ouest aux fins 
décrites à l’article 1 de la présente entente. La contribution financière du Canada totalisera le 
moindre d’un montant maximal de vingt-neuf millions cinq cent mille dollars (29 500 000 $) ou 
le total des dépenses admissibles engagées par les Territoires du Nord-Ouest pour la durée de la 
présente entente.  

Exercices financiers  Contributions 
2023-2024   5 900 000 $ 
2024-2025   5 900 000 $ 
2025-2026   5 900 000 $ 
2026-2027   5 900 000 $